
Sjarmerende og trivelig bolig fra 
ca. 1860 ‑ peiskos - terrasse - 
garasje - landlig beliggenhet - 
turmuligheter.

Kirkebakka 55, 2879 ODNES
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​

Ditt nye hjem? 

En sjarmerende og trivelig liten bolig fra ca 1860. 
Boligen har lun og god atmosfære med synlige tømmervegger og 
dragere i taket. 
Delvis åpen løsning mellom kjøkken og stue skaper en luftig og god 
romfølelse. 

Enkelt kjøkken med lys innredning og plass til spisebord. 
I stuen har man fin plass til sofagruppe. God varme med vedfyring. 
Stemningsfull peis med peiskos i stuen. 
Bad med dusjkabinett. Separat toalettrom. 

Loftsetasje med trapperom/​​ innredet rom og 2 alkover. 

Terrasseplatting ved inngangspartiet og utenfor stue. 

Koselig tun med romslig tomt og garasje. 

Landlig beliggenhet. 
Nærhet til bade‑ og fiskemuligheter i Randsfjorden. 
Kort veg til gode turmuligheter.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 17 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 667 490,‑
Selger:	  Vestre Innlandet Tingrett
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 Ca. 1860
BRA‑i/​​BRA Total	  72/​​98 kvm
Tomtstr.:	 2129 m²
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 19, bnr. 20
Oppdragsnr.:	 1209240116

Lene Bergum Pettersson
Megler

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Lun og trivelig stue med peiskos. 
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Åpen løsning mellom kjøkken og stue skaper en luftig  
og god romfølelse. 
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Sjarmerende loftsetasje.
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Bad med lys innredning og dusjkabinett.
Separat toalettrom. 
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Velkommen inn!

Landlig beliggende eiendom. 
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Terrasse utenfor stue.
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Garasje på eiendommen.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 98 m²
TBA: 26 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 51 m² 
Kjøkken, stue, bad, toalettrom, bod og entré.

Loftsetasje
BRA‑i: 21 m² 
2 boder/​​ alkover (små vinduer), trapperom/​​ innredet  
rom og mellomgang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² Terrasse.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 26 m² Garasjerom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Arealer av kott og rom som er under 1,90m er ikke  
medtatt utover gjeldene 0,60m regel, dette gjelder  
deler av 2. etg med skråtak. 
Der arealer har takhøyde under 1,9 m. regel er  
gulvflateareal medtatt under pkt. ALH. Dette er ikke  
tellende areal, men gulvflateareal. 
Takhøyde er mellom bjelker målt til ca 2,08 m i 1.  

etg.

Vinduer i 2. etg er mindre enn dagens krav til  
rømningsvinduer i åpen stilling. 
2 rom i 2. etg er små, men medtatt som soverom i  
taksten grunnet opplyst tidligere bruk av rommene.
"Soverom" som er små i loftsetasje har ikke  
tilfredsstillende dagslysflate.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2129 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er tilnærmet flat på overflater. Noe støy fra  
trafikk må påregnes på eiendommen.
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

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1. Etasje 51 51 26 51

Lo昀琀 21 21 14 35

SUM 72 26 14 86
SUM BRA 72

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje Entré , Toale琀琀rom , Bad , Kjøkken , Stue , 
Bod 

Lo昀琀 Soverom , Soverom 2, Soverom 3, 
Mellomgang 

Kommentar
Arealer e琀琀er ny arealstandard 3940:2023 er opplyst i takst. Her er innvendige arealer med adkomst fra inne i boligen de昀椀nert som BRA-i. 
Arealer som har adkomst fra utenfor  boligen eller fra fellesarealer, men som likevel 琀椀lhører denne enhet er de昀椀nert som BRA-e. 
Åpent areal gjelder terrasser ol., de琀琀e er de昀椀nert som TBA. 
Arealer som er de昀椀nert som TBA i denne takst gjelder terrasse og pla琀紀ng ved inngang. Noe avvik er påregnelig på arealer av terrassepla琀紀nger 
grunnet snø ved befaring.
Arealer er målt med lasermåler av undertegnede ved befaring.
Arealer av ko琀琀 og rom som er under 1,90m er ikke medta琀琀 utover gjeldene 0,60m regel, de琀琀e gjelder deler av 2 Etg med skråtak. Der arealer 
har takhøyde under 1,9 m. regel er gulv昀氀ateareal medta琀琀 under pkt. ALH. De琀琀e er ikke tellende areal, men gulv昀氀ateareal.
Takhøyde er mellom bjelker målt 琀椀l ca 2,08 m i 1. Etg.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Opplyst at det er ski昀琀et servant og toale琀琀 på WC rom i 2022. Arbeider er u琀昀ørt av eiers sønn som er rørlegger og det
foreligger derfor ikke dokumentasjon.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke innhentet eller fremlagt tegninger av denne bygningen.  Anbefales at de琀琀e fremska昀昀es og evt. avvik kommenteres 
før salg av boligen.
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Kommentar: Vinduer i 2. Etg er mindre enn dagens krav 琀椀l rømningsvinduer i åpen s琀椀lling. 2 Soverom i 2. Etg er små, men medta琀琀
som soverom/P-rom grunnet opplyst 琀椀dligere bruk av rommene.
Soverom som er små i lo昀琀setasje har ikke 琀椀lfredss琀椀llende dagslys昀氀ate.

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Plan 26 26

SUM 26
SUM BRA 26

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Plan Garasjerom

Kommentar
Arealer e琀琀er ny arealstandard 3940:2023 er opplyst i takst. 
Arealer av 琀椀lleggsbygninger som garasje, uthus ell. er de昀椀nert som BRA-e i ny standard.
Fordelingen av S-rom og P-rom er de昀椀nert ut fra bruk ved befaring.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke innhentet eller fremlagt tegninger av denne bygningen.  Anbefales at de琀琀e fremska昀昀es og evt. avvik kommenteres 
før salg av boligen.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 65 7
Garasje 0 26

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende
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